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Jubileusz „Natalinek”

W czwartkowy wieczór, 8 listopada br., Klub „Natalinki” obchodził siódmą rocznicę działalności. Do pań zawitali goście
z prezentami oraz z życzeniami dalszej, owocnej działalności Klubu.

Na jubileuszowym spotkaniu, wśród licznie przybyłych gości obecni byli:  wójt Gminy Poraj – Łukasz Stachera,
przewodniczący Rady Gminy Poraj – Andrzej Pawłowski, wicewójt Katarzyna Kaźmierczak, kierownik Referatu
Komunikacji Społecznej – Andrzej Kozłowski, główna księgowa UG – Monika Sosnowicz. Jak przystało na taką
uroczystość wszyscy zaproszeni goście pojawili się z prezentami oraz z życzeniami dalszych sukcesów, perspektyw
rozwoju, wytrwałości w realizacji zamierzeń. Wójt Łukasz Stachera przekazał na ręce Jubilatek okolicznościowy list, w
którym czytamy m.in.: „Dziękuję, w imieniu władz Gminy Poraj, swoim własnym oraz lokalnego społeczeństwa za
piękne świadectwo odpowiedzialności obywatelskiej, dojrzałości oraz umiejętności wspólnego i efektywnego działania
dla rozwoju miejscowości Masłońskie i Gminy Poraj. Słowa uznania należą się Wam za jednoczenie mieszkańców
sołectwa, wskazywanie wartości charakteryzujących polską wieś, uczenie młodego pokolenia szacunku do pracy,
kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych, a także za działalność edukacyjną oraz społeczną i kulturalną.
Pragnę zadeklarować, że jako samorząd gminny nadal wspierać będziemy Was w działaniach i oczekujemy, że koło
będzie  się  rozwijać,  przez  kolejne  lata  integrując  lokalną  społeczność”.  Na  ręce  „Natalinek”  złożono  również
podziękowania za zaangażowanie w życie, nie tylko Masłońskiego, ale również całej Gminy Poraj, za inicjowanie
przedsięwzięć  o  charakterze  społeczno-kulturalnym oraz  czynną współpracę z  Gminnym Ośrodkiem Kultury  im.
Janusza Gniatkowskiego w Poraju. „Natalinki” podjęły gości smacznymi, własnoręcznie przygotowanymi potrawami,
ujawniając talent kulinarny, który już niejednokrotnie mogliśmy podziwiać podczas Warsztatów Kulinarnych, których
były „gospodyniami”. Życzymy Klubowi „Natalinki” dalszych, wspaniałych jubileuszy oraz wielu sukcesów. Działalność
pań z Klubu „Natalinki” wspiera nie tylko porajski GOK, ale przede wszystkim Urząd Gminy Poraj.


